
UCHWAŁA NR VI/62/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 36 ust. 2 i art. 35 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 22 ust. 2 statutu sołectwa Deskurów, § 22 ust. 2 statutu sołectwa 
Drogoszewo, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Fidest, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Gulczewo, § 22 ust. 2 statutu 
sołectwa Kamieńczyk, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Kręgi Nowe, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Leszczydół-
Działki, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Leszczydół-Nowiny, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Leszczydół-Podwielątki, 
§ 22 ust. 2 statutu sołectwa Leszczydół-Pustki, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Leszczydół Stary, § 22 ust. 2 statutu 
sołectwa Lucynów, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Lucynów Duży, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Łosinno, § 22 
ust. 2 statutu sołectwa Natalin, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Olszanka, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Puste Łąki, 
§ 22 ust. 2 statutu sołectwa Rybienko Nowe, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Rybienko Stare, § 22 ust. 2 statutu 
sołectwa Rybno, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Sitno, § 22 ust. 2  statutu sołectwa Skuszew, § 22 ust. 2 statutu 
sołectwa Ślubów, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Świniotop, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Tulewo, § 22 ust. 2 statutu 
sołectwa Tulewo Górne, § 22 ust. 2 statutu sołectwa Tumanek, stanowiących  załączniki nr 1-27 do uchwały 
Nr LI/386/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
utworzonych na terenie Gminy Wyszków, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
we wszystkich sołectwach utworzonych na terenie Gminy Wyszków- wykaz sołectw stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 21 kwietnia 2019 r.

3. W celu przeprowadzenia wyborów, ustępujący sołtysi w porozumieniu z Burmistrzem Wyszkowa, ustalą 
terminy Zebrań Wiejskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa i ustępującym sołtysom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 marca 2019 r.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2F719053-6268-4E0A-BE73-1424F68930D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/62/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2019 r.

WYKAZ SOŁECTW UTWORZONYCH NA TERENIE GMINY WYSZKÓW

1) Deskurów,

2) Drogoszewo,

3) Fidest,

4) Gulczewo,

5) Kamieńczyk,

6) Kręgi Nowe,

7) Leszczydół-Działki,

8) Leszczydół-Nowiny,

9) Leszczydół-Podwielątki,

10) Leszczydół-Pustki,

11) Leszczydół Stary,

12) Lucynów,

13) Lucynów Duży,

14) Łosinno,

15) Natalin,

16) Olszanka,

17) Puste Łąki,

18) Rybienko Nowe,

19) Rybienko Stare,

20) Rybno,

21) Sitno,

22) Skuszew,

23) Ślubów,

24) Świniotop,

25) Tulewo,

26) Tulewo Górne,

27) Tumanek.

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2F719053-6268-4E0A-BE73-1424F68930D2. Podpisany Strona 1




